
云南农垦省红河所天然橡胶生产能力建设项目监理服务

竞争性磋商公告

一．采购条件

云南农垦省红河所天然橡胶生产能力建设项目监理服务已获批准采购，项目采购人为云南省红河热带

农业科学研究所。项目已具备采购条件，现云南省红河热带农业科学研究所委托云南银源项目管理咨询有

限公司采用竞争性磋商方式对云南农垦省红河所天然橡胶生产能力建设项目监理服务进行采购。

二．项目概况

2.1 项目名称：云南农垦省红河所天然橡胶生产能力建设项目监理服务。

2.2 项目地点：河口县沙坝省红河所试验基地。

2.3 项目概况：

①室外附属工程：挖一般土方 42803.1m³、回填方 10347.8m³、余方弃置 32455.3m³；新建道路长度 

815m；场地硬化 940 ㎡；新建挡墙 1406.34m³；新建 DN150 引水管 700m、DN100 供水管 900m、阀门井 12 

座、闸阀 12 个、支墩 80 个、200m³蓄水池 1 座；新建 C20 混凝土排水沟 1408m；DN400 混凝土过水管 

52m。

②农业建筑安装工程：新建温室大棚 2 栋，建筑面积 5760 ㎡；新建大棚 3 栋，建筑面积 4992 ㎡；

改建大棚 10 栋，建筑面积 3840 ㎡；新建种子库一栋，建筑面积 519.4 ㎡；新建组培芽接室一栋，建筑

面积 128.4 ㎡；新建基质、培养土加工车间一栋，建筑面积 288.4 ㎡；新建配电房一栋，建筑面积 26.73 

㎡。

③室外电气工程：新建 10kVA 输电线路、电力变压器（250kVA）、配电箱、电力电缆；

2.4.计划投资：项目总投资 1250.00万元，其中：建安工程费 1079.53万元。

2.5采购内容：云南农垦省红河所天然橡胶生产能力建设项目施工阶段及缺陷责任期等全过程监理服务

工作。

2.6监理服务周期：自监理合同签订之日起至缺陷责任期满止。 

2.7质量标准：符合 GB/T50319—2013《建设工程监理规范》、《建设工程质量管理条例》等相关标准及

国家现行工程建设强制性标准。

2.8本项目不接受联合体。

三、供应商的资格要求：

3.1营业执照要求：供应商须在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格的企业或非法人组织，具

有有效的营业执照或其他法定凭证。 

3.3 资质要求：本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的工程监理综合资质或房屋建筑工程



监理乙级及以上资质。

3.4项目负责人要求：具备建设行政主管部门颁发的注册监理工程师证书，项目负责人的注册证书需注

册在投标单位（提供建设行政主管部门查询截图）。

 3.5财务要求：供应商应财务状况良好，具备 2022年度经审计的财务报表及审计报告。

注：若成立不满一年的新注册企业可提供成立至今的会计报表或书面说明。

 3.6信誉要求：（一）供应商信誉良好，当前未被行政主管部门暂停或取消投标资格，没有处于被责

令停业，财产被接管、冻结，破产状态，未列入“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）

的失信被执行人。（二）本次投标中无弄虚作假行为。

3.7本次招标不接受联合体竞标。

4.资格审查方法

本次磋商采用资格后审的方式进行资格审查。

5、获取采购文件

（1）本项目通过云采招阳电子招采交易平台（网址：https://www.ebidcn.com），以下简称云采招阳）

进行全流程电子化招投标，有意参加并符合条件的供应商（或：收到投标邀请函的供应商），需于 2023年 12

月 04日 08时 30分至 2023年 12月 08日 17时 30分（北京时间）前登录平台针对本项目报名。在线报名

窗口内需同时上传如下报名资料加盖公章的扫描件至项目负责人端进行审核：（报名资料：企业介绍信（格

式自拟）、获取人身份证）。

（2）符合条件的供应商按照以下步骤进行在线报名：①尚未注册成为平台用户的，需在平台官网进行

免费注册并提交企业认证。企业认证通过后进入用户后台选择“在线报名-项目列表”菜单，于项目列表中

查询到目标项目即可进行在线报名。②已注册成为平台用户的，直接进入用户后台选择“在线报名-项目

列表”菜单，于项目列表中查询到目标项目即可进行在线报名。

（3）确认报名后进入项目跟踪详情，待报名资料审核通过，此时缴费信息如未发布请耐心等待，如已

发布即可根据页面显示的费用进行在线支付并上传凭证提交审核。缴费完成后，可在当前页面费用表内分

别申请平台服务费和文件费开票，申请文件费开票前请先联系代理机构确认开票形式（电子票还是纸质票），

以便在申请开票窗口内选择合适的领取方式。

（4）费用缴纳完成后，可进入下一环节【招标文件下载】，如招标文件下载列表内已有待下载文件，

即可点击下载，如下载页暂无待下载文件，请耐心等待或咨询代理机构项目负责人。

（5）全流程电子投标需用到有效期内（至少是有效期至本项目开标日期当天的）的 CFCA（云采招阳办

理）、或云南 CA（云南省各公共资源交易中心办理）进行软件版响应文件的电子签章和加解密。如您已有上

述任何一种 CA则无需再办理 CA。如没有上述任何一种 CA，可在用户后台按以下流程在线申办 CFCA：

① 于用户后台左侧导航菜单点击“CA申办和投标订单→CA在线申办”，进入右侧页面点击【自助申办】

按钮→选择【新办 CA锁】，下载办理资料模板后，点击窗口下方的【下一步】按钮。



备注：如您已在云采招阳办理过包年 CA，但即将到期或已过期，可在自助申办窗口内选择【CA锁续期】，

根据页面提示进行后续办理。

②  确认订单信息无误后，点击窗口下方的【确认付款】按钮，用支付宝或微信扫码完成支付。

③  CA费用支付成功后将进入下一步办理资料上传页面，如实填写、上传资料后提交至平台客服端审

核，客服审核通过后将进行后续 CA锁的制作和寄送工作。

（6）相关投标流程指南请详见平台网站【帮助中心】页面的“供应商端常见问题”和“短视频教程”。

CA办理及平台操作问题咨询平台客服（客服电话详见平台各操作界面右上角），投标项目业务问题请咨询代

理机构项目负责人。

（7）招标文件费用在平台报名资料审核通过后，采用对公电汇、在线支付或现场缴纳方式进行缴纳。

在汇款前请先对接招标公司工作人员：云南银源项目管理咨询有限公司（（联系电话：0873-3948915、

15887706212、18087381231，邮箱：282774006@qq.com），缴费成功后于云采招阳后台已报名项目跟踪详情

内【报名信息及缴费】环节上传转账凭证提交审核。文件费收款信息如下：

账户名称：云南银源项目管理咨询有限公司

开户银行：中国银行股份有限公司红河州分行营业部

账号：134085710760

行号：104743319112

竞争性磋商文件每套售价人民币 300元，售后不退。供应商须按上述方式、流程办理完成后才算有效

报名，否则视为其投标无效。

注：办理获取招标文件的相关事宜时如有疑问，请联系（联系电话：0873-3948915、15887706212、

18087381231，邮箱：282774006@qq.com）。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

（1）响应文件递交截止时间（投标截止时间，下同）为 2023年 12月 14日 10时 00分（北京时间）。

(2)网上上传：上传加密版响应文件.TBWJ。供应商须在投标文件递交截止时间前，通过云采招阳完成

加密版电子投标文件的上传，截止时间前未完成响应文件上传或开标时因供应商原因造成响应文件未解密

的，视为撤回响应文件。

(3)该项目采用网上开标方式，供应商采用网上远程解密方式参与投标，供应商应熟练掌握网上远程解

密操作，并在规定的时间内成功完成网上远程解密（采购代理机构下达远程解密命令三次，每次 10分钟），

如在规定的时间内不能成功完成网上远程解密的，视为撤回投标文件。

（4)逾期送达的响应文件，采购人不予受理。

五、公告期限

自本公告发布之日起 5个工作日。



六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在云采招阳电子招采交易平台（网址：https://www.ebidcn.com）、中国招标投标

公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布。

注：本次招标公告仅在上述网站发布，其他网站转载无效。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

7.1采购人信息

名    称：　云南省红河热带农业科学研究所

地    址：　河口县 

联系方式：　张老师  0873-3557225   

2.采购代理机构信息

名    称：　云南银源项目管理咨询有限公司    

地　　址：  蒙自市护国路灏升家园综合楼

联系方式：　 0873-3948915  15887706212

3.项目联系方式

项目联系人：     冯琦、罗嫄         

电　　 话：　0873-3948915、15887706212、18087381231　　

2023年 12 月 04 日 


	一．采购条件
	云南农垦省红河所天然橡胶生产能力建设项目监理服务已获批准采购，项目采购人为云南省红河热带农业科学研究所。项目已具备采购条件，现云南省红河热带农业科学研究所委托云南银源项目管理咨询有限公司采用竞争性磋商方式对云南农垦省红河所天然橡胶生产能力建设项目监理服务进行采购。
	三、供应商的资格要求：
	五、公告期限
	六、发布公告的媒介
	本次招标公告同时在云采招阳电子招采交易平台（网址：https://www.ebidcn.com）、中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布。
	注：本次招标公告仅在上述网站发布，其他网站转载无效。
	七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

